
ZARZĄDZENIE NR 70/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie przekazania uprawnień Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strykowie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2018 i w 

latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Strykowie i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) w związku z §4 pkt 3 ppkt b) Uchwały Nr XLIV/377/2017 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków 
na lata 2018-2029 zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie Panią Emilę 
Walak do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2018 i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strykowie i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy.

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Kierownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie.

§ 3. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: C727A8A1-46E9-4ABF-AECE-C79BC9357A7D. Podpisany Strona 1


		2018-09-10T14:07:55+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




